
KNSB Marathon Inline Cup  2
Cup 2 - Haaksbergen 17-5-2024

MannenUitslagen

Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jordy Harink 30,148 22

2 Gary Hekman 2792 22

3 Ronald Haasjes 2533 22

4 Harm Visser 23354 22

5 Jorian ten Cate 21134 22

6 Luc ter Haar 197 22

7 Casper de Gier 1723 22

8 Christian Haasjes 15171 22

9 Ewout Beijeman 1377 22

10 Jordy van Workum 11238 22

11 Tom den Heijer 10326 22

12 Tjerk de Boer 9424 22

pos nr naam aft pnt

Klassement

Luc ter Haar 54,171 HSA

Ronald Haasjes 42332 HSA

Jordy van Workum 412383 HSA

Harm Visser 403544 HSA

Christian Haasjes 401715 HSA

Jordy Harink 33,1486 HSA

Gary Hekman 27927 HSA

Robert Post 261008 HSA

Crispijn Ariëns 2659 HSA

Casper de Gier 232310 HSA

Ewout Beijeman 237711 HSA

Tjerk de Boer 23100312 HSA

MannenTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Jordy Harink NC-9737448

Tjerk de Boer NH-37173424

Junioren Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Joël Haasjes 30,1538 22

2 Chris de Velde 27511 22

3 Floris Verploeg 25116 18

pos nr naam aft pnt

Klassement

Chris de Velde 57,15111 HJA

Floris Verploeg 521162 HJB

Joël Haasjes 30,15383 HJA

23-5-2024 08:38:51 1 van 122rnd 40km 00:55:51uur (gem. 152,3sec) 42,5km/h



Cup 2 - Haaksbergen 17-5-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Jordy Harink Rouveen ROYAL A-WARE / POWERSLIDE 30,148 22HSA

2 Gary Hekman Kampen Team Reggeborgh 2792 22HSA

3 Ronald Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 2533 22HSA

4 Harm Visser De Westereen Jumbo/Visma 23354 22HSA

5 Jorian ten Cate Apeldoorn Team Okay- Interfarms 21134 22HSA

6 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhoff 197 22HSA

7 Casper de Gier Laag-Keppel Team Reggeborgh 1723 22HSA

8 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 15171 22HSA

9 Ewout Beijeman Oldebroek HABOVO 1377 22HSA

10 Jordy van Workum Heerenveen Reggeborgh 11238 22HSA

11 Tom den Heijer Gouda Okay-Interfarms 10326 22HSA

12 Tjerk de Boer Weidum 9424 22HSA

13 Joël Haasjes Staphorst Snelmaaien.nl 8538 22HJA

14 Joram Verkerk Hillegom VGR-Sport / Mechan Groep 7142 22HSA

15 Jurrian Haasjes Staphorst Team Konvi Staphorst 6490 22HSA

16 Chris de Velde Heerenveen 5511 22HJA

17 Marthijn Mulder Staphorst Team Reggeborgh 4191 22HSA

18 Ronald Kruijer Donkerbroek De Haan Westerhoff - Bouwselect 3396 22HSA

19 Robert Post Groningen Jumbo/Visma 2100 22HSA

20 Homme Jan de Groot Hilaard Jumbo 1475 22HSA

21 Evert Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh Marathonteam39 22HSA

22 Kevin van der Horst Staphorst Team Albert Heijn/Zaanlander32 22HSA

23 Stefan Wolffenbuttel Landsmeer OKAY / Interfarms43 22HSA

24 Ruben Verkerk Nieuw-Vennep72 21HSA

25 Seth Verbeek Leusden405 20HSA

26 Floris Verploeg Buurmalsen Spaans Babcock116 18HJB

Tom Mulder Kessel-Lo Cadomotus NextGen156 7HSA

Steyn Wagenaar Kootstertille558 7HJA

23-5-2024 08:38:53 1 van 122rnd 40km 00:55:51uur (gem. 152,3sec) 42,5km/h



Cup 2 - Haaksbergen 17-5-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
13 Joël Haasjes Staphorst Snelmaaien.nl 30,1538 22HJA

16 Chris de Velde Heerenveen 27511 22HJA

26 Floris Verploeg Buurmalsen Spaans Babcock 25116 18HJB

Steyn Wagenaar Kootstertille558 7HJA

23-5-2024 08:38:55 1 van 122rnd 40km 00:55:51uur (gem. 152,3sec) 42,5km/h



Seizoen: 2024 Landelijk Mannen - KNSB Marathon Inline Cup t/m wedstrijd  2 (17-5-2024)

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Luc ter Haar 54,171 34,1 20

Ronald Haasjes 42332 17 25

Jordy van Workum 412383 28 13

Harm Visser 403544 15 25

Christian Haasjes 401715 25 15

Jordy Harink 33,1486 33,1

Gary Hekman 27927 27

Robert Post 261008 21 5

Crispijn Ariëns 2659 26

Casper de Gier 232310 6 17

Ewout Beijeman 237711 10 13

Tjerk de Boer 23100312 23

Jorian ten Cate 2213413 22

Marthijn Mulder 1319114 9 4

Remon Vos 134715 13

Ruben Ligtenberg 1116616 11

Tom den Heijer 1032617 10

Tjerk de Boer 942418 9

Joël Haasjes 853819 8

Jurrian Haasjes 81620 2 6

Ronald Kruijer 839621 5 3

Joost de Jong 848022 8

Joram Verkerk 714223 7

Kevin van der Horst 73224 7

Chris de Velde 651125 1 5

Homme Jan de Groot 4100226 3 1

Seth Verbeek 440527 4

23-5-2024 08:38:57 1 van 1



Seizoen: 2024 Landelijk Junioren Mannen - KNSB Marathon Inline Cup Jongeren t/m wedstrijd 

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Chris de Velde 57,15111 30,1 27

Floris Verploeg 521162 27 25

Joël Haasjes 30,15383 30,1

23-5-2024 08:39:00 1 van 1



Cup 2 - Haaksbergen 17-5-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  2

Premie uitslagen

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Robert Post Groningen Jumbo/Visma100 3

2 Jordy van Workum Heerenveen Reggeborgh238 2

3 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhof7 1

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Jordy Harink Rouveen ROYAL A-WARE / POWERSLID48 3

2 Harm Visser De Westereen Jumbo/Visma354 2

3 Jorian ten Cate Apeldoorn Team Okay- Interfarms134 1

23-5-2024 08:39:02 1 van 122rnd 40km 00:55:51uur (gem. 152,3sec) 42,5km/h



Cup 2 - Haaksbergen 17-5-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  2

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Jordy Harink NC-9737448 Rouveen ROYAL A-WARE / POWERSLIDE

Tjerk de Boer NH-37173424 Weidum

23-5-2024 08:39:03 1 van 1



Cup 2 - Haaksbergen 17-5-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Jordy Harink 22 048 55:51.355 2:25.7212:39.412

2 Gary Hekman 22 092 56:35.240 2:25.6542:46.419

3 Harm Visser 22 0354 56:35.385 2:22.5922:46.350

4 Ronald Haasjes 22 033 56:35.395 2:22.5852:46.701

5 Jorian ten Cate 22 0134 56:35.706 2:23.9422:47.106

6 Luc ter Haar 22 07 56:46.050 2:21.3252:21.325

7 Casper de Gier 22 023 56:46.238 2:21.6752:21.675

8 Christian Haasjes 22 0171 56:46.541 2:21.9212:21.921

9 Ewout Beijeman 22 077 56:46.589 2:21.7602:21.760

10 Jordy van Workum 22 0238 56:48.487 2:24.0252:24.025

11 Tom den Heijer 22 0326 56:48.519 2:23.1122:23.112

12 Tjerk de Boer 22 0424 56:49.306 2:24.4092:24.409

13 Joël Haasjes 22 0538 56:50.614 2:24.3802:24.993

14 Joram Verkerk 22 0142 56:51.720 2:24.4622:25.780

15 Jurrian Haasjes 22 0490 56:52.020 2:24.3392:26.290

16 Chris de Velde 22 0511 56:52.796 2:24.0632:27.806

17 Marthijn Mulder 22 0191 56:56.481 2:26.5862:38.415

18 Ronald Kruijer 22 0396 56:56.751 2:24.4202:31.597

19 Robert Post 22 0100 56:57.193 2:26.1802:31.371

20 Homme Jan de Groot 22 0475 56:57.600 2:24.6772:39.731

21 Evert Hoolwerf 22 039 57:08.868 2:23.8792:44.516

22 Kevin van der Horst 22 032 57:12.380 2:23.9542:47.057

23 Stefan Wolffenbuttel 22 043 57:12.854 2:26.5062:54.921

24 Ruben Verkerk 21 072 57:54.637 2:24.6132:59.359

25 Seth Verbeek 20 0405 56:28.025 2:26.9492:50.035

26 Floris Verploeg 18 0116 57:54.795 2:51.4313:12.080

27 Tom Mulder 7 0156 17:58.345 2:25.9552:42.833

28 Steyn Wagenaar 7 0558 19:12.253 2:26.8543:23.250

23-5-2024 08:39:04 1 van 122rnd 40km 00:55:51uur (gem. 152,3sec) 42,5km/h


